

**Lammin Holding ApS
Skindergade 22, kld.
1159 København K**

CVR-nr. 33 25 50 55

Årsrapport 2018
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:

Nicolas Lammin

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 339.196, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.729.562, og en egenkapital på kr. 594.096.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Noter	Side/nr.	2018	2017
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger	3-1	<u>-54.732</u>	<u>-3.944</u>
Bruttofortjeneste		-54.732	-3.944
1 Indtægter af kapitalandele		392.808	183.702
Finansieringsindtægter	3-2	<u>20</u>	<u>10</u>
Resultat før skat		338.096	179.768
Skat af årets resultat	3-3	<u>1.100</u>	<u>842</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>339.196</u></u>	<u><u>180.610</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		392.808	105.532
Overført til næste år		<u>-53.612</u>	<u>75.078</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>339.196</u></u>	<u><u>180.610</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3-4	619.972	227.164
Udskudt skat		<u>3.602</u>	<u>2.502</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>623.574</u>	<u>229.666</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>623.574</u>	<u>229.666</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	4-5	1.096.991	1.048.474
Andre tilgodehavender	4-6	<u>8.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.104.991</u>	<u>1.078.474</u>
Likvide beholdninger	4-7	<u>997</u>	<u>999</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.105.988</u>	<u>1.079.473</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.729.562</u></u>	<u><u>1.309.139</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		498.340	105.532
Overført resultat		<u>10.756</u>	<u>64.368</u>
EGENKAPITAL I ALT	4-8	<u>594.096</u>	<u>254.900</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Koncerngæld	5-9	773.094	396.983
Anden gæld	5-10	5.213	653.945
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>357.159</u>	<u>3.311</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.135.466</u>	<u>1.054.239</u>
GÆLD I ALT		<u>1.135.466</u>	<u>1.054.239</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.729.562</u></u>	<u><u>1.309.139</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2018	2017
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Mon Amour ApS	396.931	186.652
LM Workers IVS	-4.123	0
Rendez-Vous ApS, regulering tidligere år	0	-2.950
	<u>392.808</u>	<u>183.702</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>392.808</u>	<u>183.702</u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Nicolas Lammin
 Åboulevard 50, 1. th.
 2200 København N

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Mon Amour ApS for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.
